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VAIKUTTAVUUTTA KOULUYHTEISÖN
KEHITTÄMISEEN (5 OP)

Rakenne	
Lähiopetus 4 pv (2 + 2 pv) ja Oppilaitoksen itsearvionti -kysely välityöskentelynä
1.	ryhmä aloitusjakso 27.-28.10.2009 Paikkakunta avoin
2.	ryhmä aloitusjakso 25.-26.11.2009 Paikkakunta avoin, mahdollisesti Tampere
	 seuraavat jaksot sovitaan osallistujien kanssa

Taustaa 	
Koulutus palvelee alueellista ja koulukohtaista kehittämistoimintaa sekä hyödyntää täyden-
nyskoulutusta. Ohjelmassa hyödynnetään myös alueen, kuntien ja oppilaitosten lähtökohtia 
ja tuetaan aikaisempien suunnitelmien ja toimintojen juurruttamista. Koulutus kiinnitetään 
osaksi koulukohtaisia kehityshankkeita ja koulutuksen olennaisena tehtävänä on aikaisem-
min toteutettujen kehityshankkeiden toiminnan vaikuttavuuden arviointi.  

Hyödyt ja tulokset	
Tuloksena oppilaitoksen kyky itsearvioida ja kehittää toimintansa laatua paranee. Koulutus-
prosessi tukee myös opetussuunnitelman toteutumista. 
Keskeisenä päämääränä on lisäksi modernin opetuksen ja oppimisen tuottaminen. Lisäksi 
kehitysprosessi lisää oppilaitoksen tietoja ja taitoja kasvavan erilaisuuden kohtaamiseen. 
Tämä koulutus- ja konsultointiohjelma edistää myös oppilaitoksen henkilöstön jaksamista.

Tavoitteet ja päämäärät
lisätä tietoja erilaisista oppilaitosyhteisön toiminnan arviointi- ja kehittämismenetelmistä•	
ohjata itsearvioinnin tuloksia hyödyntävään yhteisölliseen kehittämistyöhön•	
auttaa uudistamaan ja kehittämään oppilaitoksen toimintaa•	
ohjata itsearviointia hyödyntävään vaikuttavuuden arviointiin•	
tukea oppilaitoksen johtoa työskentelyn organisoinnissa•	
tukea osallistujia yhteisöllisen kehitysprosessin organisoinnissa•	
lisätä tietoa ja taitoa muutos- ja kehitysprosessin hallinnasta•	
edistää henkilöstön moniammatillista yhteistyötä•	
edistää jaksamista työyhteisöissä•	
hyödyntää kehittämistoiminnassa valtakunnallisia, alueellisia ja alakohtaisia raportteja ja •	
tutkimuksia
rakentaa oppilaitosten keskinäistä verkostoa•	
hyödyntää ulkopuolista asiantuntemusta•	

Sisällöt		
Koulutus toteutetaan kahtena kaksipäiväisenä lähijaksona, joiden välillä oppilaitos toteut-
taa Oppilaitoksen itsearviointi -kyselyn osana koulutuskokonaisuutta ja osana aikaisempien 
kehityshankkeiden toiminnan vaikuttavuuden arviointia. Ohjelma on luonteeltaan kehityk-
sen arviointiprosessi.
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1. Jakso: 
oppilaitoksen nykytilan kuvaus ja sen konsultointi•	
oppilaitos oppivana organisaationa ja oppimisen johtaminen•	
osallistava ja laaja-alainen johtaminen•	
oppilaitoksen toiminnan yhteisöllinen kehittäminen•	
kehittämistoiminnan konsultointi•	
Oppilaitoksen itsearviointi -kyselyjen ohjeistus ja organisointi•	

Välityöskentely:
oppilaitoksen toiminnan itsearviointi ja sen analysointi, ohjataan verkossa•	
tietoverkot apuna itsearviointien toteutuksessa ja välijakson ohjeistuksessa•	

2. Jakso:
oppilaitosverkoston yhteistyö•	
tiimityö ja sen arviointi•	
työyhteisön toimintaan liittyviä ryhmäilmiöitä•	
kehittämistoiminnan vaikuttavuuden arviointi ja reflektointi•	
jatkoprosessien suunnittelu•	

Kenelle 	
Tämä koulutus- ja konsultointiohjelma on tarkoitettu johto-, suunnittelu- tai kehittämisryh-
mille, jotka ovat halukkaita kehittämään rehtorin kanssa yhteisöllisyyttä koulussaan. Ohjel-
maan suositellaan 3-5 henkilöä samasta koulusta. Erityisesti mukaan toivotaan yhteisöjä, 
joilla on kokemus pitkäkestoisesta kehittämistyöstä.

Kustannukset	
Koulutus on Opetushallituksen rahoittamana maksuton. Hotelli-, ruokailu, matkustus- ja 
mahdolliset sijaiskulut hoitaa osallistujataho.

Ilmoittautuminen	
	 www.opeko.fi/lomake.htm	 Huom! Mahdollisimman pian
 	 Koulutussihteeri Satu Kekkonen
	 satu.kekkonen@opeko.fi
	 Opeko, Lampikatu 5, 18100 Heinola
	 puh. (050) 918 9025

Suunnittelu ja toteutus sekä lisätiedot
	 Kehityskonsultti, työnohjaaja Mikko Salonen
	 mikko.salonen@konsulttipaja.fi, www. konsulttipaja.fi
	 puh. (09) 855 7706 tai (050) 326 4104

Tiedustelut	
	 Koulutussuunnittelija Juha Lahtinen
	 juha.lahtinen@opeko.fi 
	 puh. (050) 362 7362

Peruutusehdot	
Ilmoittautuminen edellyttää sitoutumista koko koulutusohjelman suorittamiseen. Opetushallituk-
sen rahoittaman koulutuksen peruuttamatta jättämisestä tai keskeyttämisestä ilman hyväksyttävää 
syytä laskutetaan 123 €/opintopiste
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